(67) Ἐβασίλευσεν Ἀντωνίνος Γέτας, Antoninus Caracalla et frater Geta, haud longe post imperium susceptum, ac fratre in ipso matris sinu occiso, Antoninus Caracalla dominacionem sibi solum arripuit.

(68) ὦν ἐνιαυτῶν να'. Maximus hic in numero error : forte auctor scripserit, ἐνιαυτῶν κα' : sic enim vero propius accederet : annos enim xxii, tantum mensis que ix, natus, Geta occisus est, teste Zonara.

bus, inter necioni datis. Severus autem Hippodromum et Cynegium Laodicensibus condidit ; fonteque inferius, prope urbis portam reperto, balneum quoque publicum extruxit. Hexastoon etiam, quod vocant, ibidem excitavit.

Antiochiam magnam deinde veniens, plurima etiam civibus dedit ; ut qui exeunti ei adversus Nigrum in Ægyptum, elatis vocibus, victoriam ominati fuerant. Extruxit autem ibi ad montem balneum publicum, quod a nomine suo Severianum vocavit : mandato etiam magistratibus Antiochenis dato, uti ex materie encaustica, ex balnearum collapsorum ruinis residua, balneum aliud publicum extruerent. Domo itaque Liviae ejusdem, civis Antiochenæ, balneo item hortoque ejus, pretio coemptis, 295 urbis in planitie balneum aliud publicum erexerunt iidem magistratus. Quod ubi ad exitum perdurissent, nominis imponendi honorem sibi mutuo invidentibus, *Livianum*, a dominæ prioris nomine, appellatum est. Severus autem in gentes barbaras occidentales bello alio suscepto, ibidem mortuus est, annum agens Lxv.

Post Severum imperavit Antoninus Geta annum unicum. Erat hic statura curta, vultu lato, simus, subcalvus, capillitio canescente, ventriosus, ore patulo, cute alba, oculis parvis. Ab exercitu autem sublatus periiit, annos natus Lx.

Hunc excepit Antoninus Caracalla, Severi filius ; qui regnavit annos sex et dies xxii. Erat hic procerus, robustus, colore florido, naso obtorto, barba hirsuta, crine canescente crispoque. Populo hic Romano universo charus erat ; factioni autem Prasinæ studebat. A palatio autem ad templum procedens, occisus est anno ætatis lxvii.

Post Antoninum Caracallam imperavit Valerianus annos vi. Statura erat curta, gracilis, crine

(69) Ἐσφάγη δὲ ἐν τῷ παλατίῳ. Nihil minus ; Edessa enim Syriae, Carras proficiscens, a milite quodam, a tribunis in id misso, cum ventris exonerandi causa equo, ut quidam volunt descendisset, occisus est.

(70) ὦν ἐνιαυτῶν μζ'. Alii xliii annos ei tribuunt, Chr. Alex. Lx. Dio tamen, qui eodem tempore vixit, et post eum Zonaras, xxix, tantum annis eum vixisse tradunt.

(71) Ἐβασίλευσε Βαλεριανὸς ἔτη ς'. Miror, unde tot imperatores auctori nostro excidissent ! ab Antonino enim Caracalla usque ad Valerianum imp. alii viii minimum intercesserunt. Quod autem Valerianum an. vi, Gallienum vero ejus successorum, an xiv, regnare facit auctor, notandum est annos hos non separatim computandos esse. Valerianus enim, Gallienum filium collegam habens, a Persis captivus vi imperii anno abductus est ; Gallieno interim annum xiv, sive ut alii, xv, explente.